CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

ĐƠN YÊU CẦU

THỪA KẾ QUYỀN KINH DOANH

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Thương mại Mỹ Lợi

Tôi (người yêu cầu) tên là:  .............................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:  ............................................................................ Giới tính:  .......................................

Số CCCD/Căn cước: ...............................................................................  Ngày cấp:  .....................................

Nơi cấp:  ..........................................................................................................................................................

Số điện thoại:  ......................................................................................... Email:  ............................................

Địa chỉ liên lạc: ...............................................................................................................................................

Bằng văn bản này, tôi xin được thừa kế quyền kinh doanh của Nhà phân phối:

Họ Tên:  ..........................................................................................................................................................

Mã số NPP:  .............................................................  Cấp bậc NPP:  .............................................................

Số CCCD/ Căn cước:  .............................................................................  Ngày cấp:  .....................................

Nơi cấp:  ..........................................................................................................................................................

Mối quan hệ với Nhà phân phối:  ................................................................................................................

Lý do: Nhà phân phối  .........................................................  đã qua đời.

Trường hợp tôi không đủ điều kiện làm Nhà phân phối theo Quy tắc hoạt động, Công ty sẽ tiến hành thủ

tục chấm dứt Hợp đồng của Nhà phân phối đã chết theo quy định tại Quy tắc hoạt động này và các văn

bản khác có liên quan.

Tôi cam kết, thông tin nêu trên là đúng sự thật, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của

thông tin nêu trên, tôi sẽ tuân thủ quy định liên quan và không có bất kỳ khiếu nại nào kể từ ngày được

Công ty chấp thuận.

 ..........................., ngày ...... tháng ...... năm ............

 NGƯỜI YÊU CẦU
 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Giấy tờ cần nộp kèm theo đơn yêu cầu này:

1. Giấy chứng tử (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng).

2. CCCD/ Căn cước của người yêu cầu (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng).

3. CCCD/ Căn cước của Nhà phân phối (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng).

4. Tài liệu xác nhận quan hệ nhân thân (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng).

5. Văn bản thỏa thuận của các đồng thừa kế về việc cử 01 người thừa kế làm đại diện.

Phần dành cho Công ty:

Ngày tiếp nhận:  .................................. Người tiếp nhận: ............................................................................

Người yêu cầu nộp kèm các giấy tờ sau:

 1. Giấy chứng tử (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng)

 2. CCCD/ Căn cước của người yêu cầu (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng)

 3. CCCD/ Căn cước của Nhà phân phối (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng)

 4. Tài liệu xác nhận quan hệ nhân thân (bản gốc đối chiếu hoặc bản sao công chứng)

 5. Văn bản thỏa thuận của các đồng thừa kế về việc cử 01 người thừa kế làm đại diện.

 Tài liệu khác:  .........................................................................................................................................

Ngày chấp thuận:  ............................... Người thực hiện:  ...........................................................................

 CÔNG TY TNHH MTV TM MỸ LỢI

 (Ký tên, đóng dấu)